W dniu 5/17 Maja i ostatecznie 8/20 tegoż Mca w Głównej Polowej Prowiantkiej Kommissji Czynnej Armji posiedzenie swe mającej przy ulicy Nowy Świat pod Nr 1284/5, odbywać się będą Tarżyna sprzedaż niezdatnych 42,800 Worków w Warszawskiego i Pragskiego Magazynów. Ktoby żyżyczył nabyć pomienione worki za cenę pozostałą w ostatnim terminie targów, zgłosić się ma do tejże Kommissji w oznaczonym czasie. — W Warszawie dnia 25 Kwietnia/7 Maja 1836 r. — Pełniący obowiązki Jenerał Prowiantmistrza Czynnej Armji *Zenett*, 5 klasy *Batutowicz*, 8 klas: *Bławatski*, *Zenett*, Kommiss: *Semenenko*, 10 klas: *Tynowski*.

**OKULARY ZŁOTE**, bardzo delikatnej roboty, wczoraj idący Krakow: Przedmieściem na Podwale, zgubił.